СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2023 года                                                                                   №19/126

г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 15.04.2022 №8/63 «Об установлении цен на услуги, оказываемые
 муниципальным бюджетным учреждением городского поселения Рузаевка
«Парк культуры и отдыха»»

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 30 июня 2006 года № 9/74, Совет депутатов городского поселения Рузаевка, решил:
1. Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 15 апреля 2022 года № 8/63 «Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением городского поселения Рузаевка «Парк культуры и отдыха» дополнить строками 12-14 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги на 01.04.2023г. (руб.)
	Стоимость
услуги на
01.05.2023г.
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	12
	Батут «Волшебный замок»
	1 посетитель
	0-00
	100-00

	13
	Батут «Автодрайв»
	1 посетитель
	0-00
	100-00

	14
	Батут «Бармалей»
	1 посетитель
	45-00
	70-00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава городского
[bookmark: sub_1000]поселения Рузаевка								В. Н. Сурайкин